
 

 

DODATEK č. 1 
Ke Smlouvě o dílo  

 

Uzavřené dne 20. 4. 2022 

 

 
Mezi SMLUVNÍMI STRANAMI: 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
IČO: 00101460 
DIČ: CZ00101460 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxx 
zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
AGENTURA PUERTO s.r.o. 
se sídlem: V lipkách 986, 252 10 Mníšek pod Brdy 
zapsaná: u Městského soudu v Praze, oddíl C 177427 
IČO: 248 21 217 
DIČ: CZ24821217 
zastoupená: Petrem Zemancem, jednatelem 
bankovní spojení: č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 
tel.: xxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla realizace výlepu – 
reklamní kampaně na smlouvou blíže specifikovaných plakátovacích plochách, instalace plakátů 
dodaných Objednatelem na plakátovacích plochách formátu CLV, dále jen „Smlouva“. 

 
2. Smluvní strany jednaly o uzavření smlouvy a připravovaly její koncept již v měsíci březnu 2022. Podpis 

smlouvy se však nečekaně zrealizoval na základě připraveného konceptu až dne 20. 4. 2022, a stalo se 
tak, že v záhlaví Smlouvy není smluvní strana zhotovitele označena údaji z obchodního rejstříku 
aktuálními ke dni uzavření smlouvy, tedy údaji účinnými a zapsanými v obchodním rejstříku zhotovitele 
ode dne 5. 4. 2022, nýbrž údaji účinnými do tohoto data. Smlouva tak byla uzavřena s uvedením 
neaktuální obchodní firmy a sídla. 

 
3. Článkem X) odst. 4 a XI) odst. 1 Smlouvy bylo ujednáno, že účinnosti smlouva nabývá dnem zveřejnění 

v registru smluv. 
 
4. Smlouva dosud nebyla zveřejněna v registru smluv. Zhotovitel však k dnešnímu dni řádně poskytuje ze 

Smlouvy plnění. 
 



 

 

5. S ohledem na to smluvní strany prohlašují, že je v rámci rozumného uspořádání právního vztahu ze 
Smlouvy na poskytnutých plněních setrvat. Smluvní strany tedy nemají zájem na stavu specifikovaném 
článkem 4. tohoto dodatku ničeho měnit a není tedy důvod na vrácení dosud poskytnutého plnění. 

 
6. Smluvní strany trvají na ujednáních obsažených ve Smlouvě. 
 
7. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný ke dni zveřejnění v registru smluv. S ním bude 

zveřejněna též Smlouva. 
 
 
 
 
 
 
V Brně, dne 2. 6. 2022 V Mníšku pod Brdy, dne 2. 6. 2022 
 
 
 
    XXXXXXXXXXXXXXX                                                     XXXXXXXXXXXXXX 
…………………………………………..  ………………………………………….. 
TIC BRNO, příspěvková organizace AGENTURA PUERTO s.r.o. 
 
 
Zastoupena Zastoupena 
Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou Petrem Zemancem, jednatelem 
ředitelkou organizace  
Objednatel Zhotovitel 


